EDITAL PNAB N° 06/2024
SELEÇÃO ESPAÇO, AMBIENTES E INICIATIVAS ARTÍSTICO-CULTURAIS

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DA HABILITAÇÃO
A PREFEITURA DE TATUI, por meio do Grupo de Trabalho de Acompanhamento e

Fiscalização dos Editais da PNAB - Política Nacional Aldir Blanc (portaria nº 74/2024) conforme

registro na ata nº 10/2024, TORNA PÚBLICO, a RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DA

HABILITAÇÃO do referido edital.

O objeto deste Edital é a seleção de projetos culturais, divididos em:

ENQUADRAMENTO ESPAÇO OU AMBIENTES CULTURAIS

INSCRIÇÕES  NOME DO ESPAÇO PROPONENTE
CADASTRO
CULTURA

SITUAÇAO

06.PNAB24.005 MELODY MUSIC ARTS
JESSÉ JACKSON DE
SOUZA RAMOS

2020.02.0009 HABILITADO

06.PNAB24.003 CASA DA PRÁXIS JAILSON GARCIA 2023.02.0073 HABILITADO

06.PNAB24.007 ACERVO PRODUTORA MACHADO ERIK MACHADO  2023.02.0054 HABILITADO

ENQUADRAMENTO INICIATIVAS ARTÍSTICO-CULTURAIS

INSCRIÇÕES  NOME  PROPONENTE
CADASTRO
CULTURA

SITUAÇAO

06.PNAB24.010 DUPLA COMPANHIA
RAFAELE LIDIANE
BREVES

2021.03.0074 HABILITADO

06.PNAB24.004

NÚCLEO PAVANELLI DE TEATRO DE
RUA E CIRCO- NOME DO PROJETO
CENTRO DE PESQUISA PARA O
TEATRO DE RUA RUBENS BRITO

SIMONE BRITES
PAVANELLI

2020.03.0045 HABILITADO

06.PNAB24.006
ESPAÇO CULTURAL: ACERVO
PRODUTORA MACHADO

MARIA APARECIDA
MACHADO

2023.02.0054 HABILITADO

Tatuí, 02 de dezembro de 2024

GRUPO DE TRABALHO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DOS EDITAIS DA PNAB -

POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC - (PORTARIA 074/2024)

SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER

PREFEITURA DE TATUÍ